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W poniedziałek i wczoraj z Interem, dziś z Romą. Silvano Martina, agent

Dzeko, pełni, jak często w przypadkach transferów, rolę negocjatora

między ekipą Giallorossich i Nerazzurrich. I tak po tym jak spotkał się

dwukrotnie z Ausilio i Marottą, dziś odbył spotkanie z Petrachim.

Jak podawały media, o godzinie 11 doszło w Mediolanie do spotkania między

agentem Bośniaka a dyrektorem sportowym Giallorossich. Z jednej strony została

podkreślona wola Dzeko do odejścia do Interu, z drugiej wola Petrachiego do

zatrzymania gracza, dopóki ten nie znajdzie godnego następcy. I tak też informacje

przedstawił jakiś czas później Gianluca Di Marzio. Zdaniem dziennikarza Roma nie

odchodzi od żądania na poziomie 20 mln euro. Petrachi stawia zaporową cenę i nie

chce z niej zejść, gdyż najpierw chce znaleźć piłkarza, który zastąpi doświadczonego

napastnika, a niestety Roma ma z tym trudności. Według Alessandro Austiniego z Il

Tempo Inter jest skłonny dojść do 20 mln euro, ale chce być pewien, że Giallorossi

nie podwyższą żądań. Na razie, zgodnie ze strategią podwyższania propozycji,

Nerazzurri zatrzymali się na 14 mln euro, podczas gdy Petrachi żąda już 20 mln plus

5 bonusów.

Po tym jak ucichły telenowele dotyczące Icardiego i przede wszystkim Higuaina,

mówi się coraz więcej o Mariano Diazie z Realu Madryt, za którego Królewscy mają

żądać 20 mln euro. Jak donosi jednak portal calciomercato.it, mimo że były

napastnik Lyonu jest jak najbardziej otwarty na przenosiny do ekipy Giallorossich, to

jednak Petrachi nie kontaktował się ani z Realem, ani z agentami gracza. Według Il

Tempo Petrachi musi coś wymyślić, stąd w mediach nazwiska jak Mariano Diaz, aż

po niemożliwego do pozyskania Alexisa Sancheza, który jednak typowym

środkowym atakującym nie jest. Jeśli chodzi o skrzydło ataku dziennikarze plotkują

dziś, że Inter proponował Romie Perisica, dla którego nie ma miejsca w taktyce

3-5-2 Conte, gdyż Chorwat nie nadaje się ani na wahadłowego, ani też nie może

grać z dwójce napastników. Nerazzurri chcieliby 25 mln euro, ale Petrachi miał

odrzucić z miejsca propozycję pozyskania gracza.

Jeśli chodzi o środek defensywy, po tym jak nie zostały w zasadzie szanse na

pozyskanie Alderweirelda, zaproponowany przez agentów został Maripan.

Zdaniem Sky Sport wyborem numer jeden jest teraz Pezzella z Fiorentiny. Na

prawą obronę pojawia się sugestia z Zappacostą, po tym jak do Rotterdamu wrócił

Karsdorp. Roma wypożyczyła gracza bez prawa do wykupu i będzie uczestniczyła

w wypłacaniu części wynagrodzenia, jak zawsze bywa w takich przypadkach.

Jeśli chodzi o sprzedaże, Borussia proponuje wypożyczenie Schicka, ale Petrachi

bierze czas w oczekiwaniu na rozwiązanie sytuacji Dzeko, tak by nie zostać w

ofensywie w ogóle z nikim. Z Montpelier Giallorossi negocjują wypożyczenie 

Olsena. Defrel z kolei może nadal trafić do Cagliari, ale kluby muszą wrócić do

negocjacji. Zdaniem Il Messaggero Sardyńczycy zmienili w ostatniej chwili

propozycję przymusu wykupu na prawo do wykupu, stąd do transferu nie doszło.
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